REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Complementar nº 35, de 2012, de autoria do Tribunal de Justiça, que altera a denominação dos atuais cargos de Juiz de Direito Auxiliar de Entrância Final.

JUSTIFICATIVA

 A presente solicitação faz-se necessária diante da relevância da matéria.

Sala das Sessões, em 21/08/2012

a) Campos Machado a) Edinho Silva a) Marco Aurélio a) Olímpio Gomes a) Antonio Salim Curiati a) Luiz Carlos Gondim a) Jooji Hato a) André do Prado a) Carlos Cezar a) Alencar Santana Braga a) Gilmaci Santos a) Ed Thomas a) Roque Barbiere a) Ulysses Tassinari a) Estevam Galvão a) Welson Gasparini a) Ana do Carmo a) Luiz Claudio Marcolino a) Samuel Moreira a) Maria Lúcia Cardoso Amary a) Carlão Pignatari a) Adilson Rossi a) Regina Gonçalves a) Adriano Diogo a) Rodrigo Moraes a) Antonio Mentor a) Simão Pedro a) Rita Passos a) Luciano Batista a) José Zico Prado a) Edson Ferrarini a) Vanessa Damo a) João Caramez a) Milton Vieira